
 

 

 

 

         MULTI SEAT 
Před použitím si pozorně přečtěte tento návod a uchovejte jej pro další potřebu. 

 

1. POUŽITÍ JAKO SEDÁTKA /FLOOR SEAT/ - DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

Sedátko umožňuje Vašemu dítěti sedět na podlaze, což vám umožňuje si s ním hrát, číst či jej krmit. Sedátko Bumbo je 

určeno pouze pro děti, které již umí samostatně udržet hlavičku. 

- VŽDY používejte bezpečnostní pásy. Bez zapnutých pásů může dítě ze sedátka náhle vypadnout. Zjistíte-li jakékoliv 

poškození bezpečnostních pásů, sedátko Bumbo nadále nepoužívejte. 

- Sedátko NIKDY nepoužívejte na vyvýšených plochách, jako jsou např. stoly, křesla, pulty aj. 

- NENECHÁVEJTE dítě v sedátku bez dozoru a neustálého dohledu dospělé osoby.  

- NIKDY nezvedejte ani nepřenášejte sedátko, je-li v něm dítě. 

- NIKDY sedátko nepoužívejte v blízkosti schodů či schodišť. 

- NIKDY sedátko nepoužívejte jako dětskou autosedačku nebo sedátko do vody. 

- VŽDY schovejte upevňovací pásy, pokud sedátko nevyužíváte jako jídelní židličku s upevněním na židli. 

- Zjistíte-li jakékoliv poškození, či je některá část vadná nebo zcela chybí, sedátko v žádném případě nadále nepoužívejte. 

- K sedátku nevyužívejte žádné příslušenství ani žádné díly, než ty, které byly schváleny výrobcem. 

- Nikdy nedávejte sedátko do blízkosti oken, mohlo by posloužit jako stupínek a způsobit tak vypadnutí dítěte z okna. 

 

2. POUŽITÍ JAKO ŽIDLIČKY S UPEVNĚNÍM NA ŽIDLI /BOOSTER SEAT/ - DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

Abyste se vyvarovali sklouznutí, pádu nebo převrácení židličky, které by mohlo mít za následek zranění či smrt dítěte: 

- VŽDY zajistěte dítě pomocí bezpečnostních pásů, a to minimálně do té doby, než se dítě dokáže samo dostat do nebo 

ze židle bez cizí pomoci (cca do 2,5 let). Pultík NENÍ bezpečnostní systém. 

- VŽDY použijte bezpečnostní pásy. 

- VŽDY židličku zajistěte na židli pomocí obou bezpečnostních popruhů a před použitím se vždy ujistěte, že jsou správně 

nastaveny. 

- Před použitím VŽDY ověřte stabilitu židle, na které je židlička upevněna. 

- Židličku vždy používejte na židli, která je rozměrově větší než sedátko Bumbo. 

- NIKDY nenechávejte dítě v židličce bez dozoru dospělé osoby. 

- NIKDY nedovolte, aby se dítě dokázalo odstrčit od stolu. 

- NIKDY tuto židličku nepřenášejte, je-li v ní usazeno dítě. 

- NEPOUŽÍVEJTE tuto židličku pro dítě, které ještě neumí samostatně sedět. 

- NEPOUŽÍVEJTE tuto židličku v motorových vozidlech. 

- NEPOUŽÍVEJTE tuto židličku na lavicích, nestabilních židlích ani skládacích židlích. 

- Zjistíte-li jakékoliv poškození, či je některá část vadná nebo zcela chybí, židličku v žádném případě nadále nepoužívejte. 

- K židličce nevyužívejte žádné příslušenství ani žádné díly, než ty, které byly schváleny výrobcem. 

 

Minimální rozměry židle, na kterou lze upevnit sedátko Multi Seat: šířka 41cm x hloubka 41cm x výška opěrky 30cm. 

Výrobek je v souladu s EN 16120:2012+A1:2014. 

Sedátko Multi Seat je určeno pro děti, které umí již samostatně sedět (cca 6 měsíců) až do 3 let nebo max. váhy 15kg. 

 

Čištění: Sedátko čistěte měkkým hadříkem spolu s teplou vodou. 
 

 

 

Distributor: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ 
Pozice A 

VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ 
Pozice B 

BEZPEČNOSTNÍ POPRUHY 

ULOŽENÍ POPRUHŮ 

POUŽITÍ PULTÍKU ULOŽENÍ PULTÍKU ULOŽENÍ VÝPLNĚ 


